
 

 

 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – jednání hodnotící komise ze dne 

09.03.2020 
 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený: Ing. Lumírem Kusem, starostou města Rumburk 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 
 

 

„Nájem cloudové služby Microsoft OFFICE 365 a Microsoft Project”“ 
 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zasedla ihned po ukončení otevírání nabídek. 

 

I. Složení hodnotící komise  
 

Členové komise: 
Jiří Jelínek, vedoucí OICT, MěÚ Rumburk  

Petr Křemenák, informatik, MěÚ Rumburk 

Václav Leso, vedoucí OSPU, MěÚ Rumburk 

 

Náhradník: 

Ing. Jiří Ježek, informatik, MěÚ Rumburk 

 

Administrace veřejné zakázky: 
Marie Šurýová, DiS., referent Odboru RRI, MěÚ Rumburk 

 

 

Komise se sešla v počtu 3 jmenovaných členů. 
 

 

Celá komise již po otevírání nabídek podepsala četná prohlášení o skutečnosti, že nejsou ve střetu zájmu. 
  



 

 

 

 

 

 

II. Seznam nabídek, popis způsobu hodnocení nabídek a výsledek hodnocení nabídek  
Komise se na svém jednání domluvila, že nabídky nejdříve zhodnotí a poté vítěznou 
nabídku posoudí.  
Nabídky byly hodnoceny dle jediného kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena bez 
DPH.  

 

Seznam nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 
cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková 
cena v Kč 

s DPH 

1. DATRON, a.s. 43227520 1.533.520 1.855.559,20 

2. 
SoftwareONE Czech Republic 

s.r.o. 
24207519 2.410.110 2.916.233,10 

3. XEVOS Solutions s.r.o. 27831345 1.315.968,40 1.592.321,76 

4. O2 Czech Republic a.s. 60193336 1.548.220 1.873.346,20 

5. DeCe COMPUTERS s.r.o. 44568626 1.371.901,20 1.660.000,45 

6. 
Konica Minolta Business 

Solutions Czech, spol. s r.o. 
00176150 1.506.666,20 1.823.066,10 

7. Jindřich Milec 72683007 1.499.807,40 1.814.766,95 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 
cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková 
cena v Kč 

s DPH 

1. 3. XEVOS Solutions s.r.o. 27831345 1.315.968,40 1.592.321,76 

2. 5. DeCe COMPUTERS s.r.o. 44568626 1.371.901,20 1.660.000,45 

3. 7. Jindřich Milec 72683007 1.499.807,40 1.814.766,95 

 

 

 



 

 

 

 

 

4. 6. 

Konica Minolta Business 

Solutions Czech, spol. s 

r.o. 

00176150 1.506.666,20 1.823.066,10 

5. 1. DATRON, a.s. 43227520 1.533.520 1.855.559,20 

6. 4. O2 Czech Republic a.s. 60193336 1.548.220 1.873.346,20 

7. 2. 
SoftwareONE Czech 

Republic s.r.o. 
24207519 2.410.110 2.916.233,10 

 

III. Seznam posuzovaných nabídek 

 

Nabídky byly posuzovány, zdali splnily veškerá kritéria stanovená Výzvou a zadávací 
dokumentací k podání nabídky. Zadavatel požadoval: 

a) Krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou  
b) Naceněný rozpočet 
c) Čestné prohlášení – základní způsobilost 
d) Kopie výpisu z OR, ŽL 

e) Čestné prohlášení – seznam referencí 
f) Čestné prohlášení – respektování podmínek 

g) Podepsaný návrh smlouvy  
 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 
cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková 
cena v Kč 

s DPH 

Splnění 
kritérií 

3. XEVOS Solutions s.r.o. 27831345 1.315.968,40 1.592.321,76 Ano 

 

Komise nabídky hodnotila dle nejnižší nabídkové ceny a posoudila nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou, která splnila veškeré požadavky stanovené zadávací dokumentací a tímto doporučuje 
zadavateli vybrat jako nejvhodnější nabídku č. 3, firmy XEVOS Solutions s.r.o., 28. října 
1584/281, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ 27831345. 
 

IV. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky 

Hodnotící komise nevyzvala žádného účastníka k doplnění či objasnění nabídky. 
 

 

V. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí z výběrového řízení vyřazeny 

 

Hodnotící komise z výběrového řízení nevyřadila žádnou nabídku. 
 

 

 




